ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об освобождении от занимаемой должности и признании утратившим
силу Указа Главы Донецкой Народной Республики

от 20 августа 2018 года 250

В соответствии со статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, частью 7 статьи 50 Закона Донецкой Народной Республики
от 24 апреля 2015 года 35-IHC «О системе органов исполнительной
власти Донецкой Народной Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Освободить Генову Марину Николаевну от должности
Представителя Совета Министров Донецкой Народной Республики в
Народном Совете Донецкой Народной Республики с 24 сентября 2018
года.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 20 августа 2018 года 250.

3.Настоящий Ука силу со дня его подписания.

Врио Главы (м
Донецкой Народной Решд' Д.В. Путилин

г. Донецк

« 4£у> 2018 г.
-/&_